



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do obiektów Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 5/VII/2016

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 07.07.2016r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego, czy przed przystąpieniem do składania oferty przekaże Wykonawcy pełne dane konieczne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej (np. plik Excel)? Dane te są niezbędne do dokonania oceny możliwości skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy na podstawie prawdziwości i pełności otrzymanych informacji od Zamawiającego, w terminie przez niego wymaganym. Analiza taka jest kluczowym elementem dokonywania wyceny oferty. Każdy Wykonawca jeszcze przed terminem składania ofert potrzebuje następujących danych w odniesieniu do każdego punktu poboru energii:

- nazwa i adres podmiotu;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa;
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii elektrycznej;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy;
- numer licznika;
- numer PPE.

Odpowiedź:

Dane dotyczące każdego punktu poboru zawarte są w załącznikach nr 5a, 5b i 5c do SIWZ.

Licznik nr 88227008 – kod PPE: PROD_352002199529

Licznik nr 88226947 – kod PPE: PROD_352002199639

Licznik nr 31970273 – kod PPE: PROD_352002173765

Pytanie 2

Czy Zamawiający przekaże wybranemu Wykonawcy niezbędne dokumenty (KRS, NIP, Regon, pełnomocnictwo) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach z dnia 07.07.2016 2, odpowiedź na pytanie 3.

Pytanie 3

Czy jest możliwe podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach z dnia 07.07.2016, odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 4

Czy jest to dla Państwa pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy? Czy obecnie obowiązujące umowy sprzedaży/kompleksowe zostały wypowiedziane? Jeśli nie, jaki jest ich okres wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach z dnia 07.07.2016 2, odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 5

W przypadku, gdy jest to pierwsza zmiana sprzedawcy, czy Zamawiający będzie samodzielnie zawierał umowy dystrybucyjne?

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach z dnia 07.07.2016 2, odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 6

Dotyczy formularza ofertowo-cenowego. W tabeli, w kolumnie z szacunkowym zapotrzebowaniem na energię elektryczną, prosimy zmienić 36 miesięcy na – zgodnie z SIWZ – 34 miesiące.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia w formularzu ofertowo-cenowym w kolumnie drugiej - szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną na 34-miesiące.

Pytanie 7

Dotyczy załączników nr 5a-5c w komórce moc umowna wpisane są wartości kolejno: 80 000 kW, 63 000 kW oraz 31 000 kW. Prosimy o ich weryfikację.

Odpowiedź:

Moc umowna:

Załącznik nr 5a do SIWZ – 80 kW

Załącznik nr 5b do SIWZ – 63 kW

Załącznik nr 5c do SIWZ – 31 kW

Pytanie 8

Par. 7 ust. 1 – prosimy o informacje jakie okresy rozliczeniowe stosuje Państwa Operator Systemu Dystrybucyjnego? Informujemy, iż rozliczenia powinny odbywać się zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD działającego na danym terenie i zatwierdzonymi w taryfie OSD. W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisów w umowie.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Par. 11 ust. 3 oraz rozdz. XVIII SIWZ – prosimy o dopisanie możliwości zmiany ceny energii elektrycznej w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego.

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach z dnia 07.07.2016, odpowiedź na pytanie 4

Pytanie 10

Nawiązując do ekwiwalentności stron prosimy o uzupełnienie wzoru umowy o następujący ustęp: „Rozwiązanie Umowy na skutek wypowiedzenia dokonane przez Zamawiającego następuje z ostatnim dniem pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym oświadczenie Zamawiającego o wypowiedzeniu Umowy dotarło do Wykonawcy, chyba że Zamawiający wskaże w oświadczeniu o wypowiedzeniu późniejszy termin rozwiązania Umowy. W takim przypadku Umowa ulegnie rozwiązaniu z ostatnim dniem miesiąca, w którym zgodnie z oświadczeniem Zamawiającego nastąpiłoby rozwiązanie Umowy. Oświadczenie o wypowiedzeniu Umowy musi być złożone w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Zamawiający zobowiązuje się wobec Wykonawcy do powstrzymania się, przez okres od zawarcia Umowy do, od dokonania wypowiedzenia Umowy. W wypadku rozwiązania umowy w trybie niniejszego ustępu w okresie do, Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty Wykonawcy kwoty obliczonej według poniższej formuły (Odszkodowanie Płatne przy Rozwiązaniu):

$$\text{OPR} = 35 \% * \text{CE}$$

OPR - Odszkodowanie Płatne przy Rozwiązaniu;

CE - przychód jaki uzyskałby Wykonawca ze sprzedaży energii przewidzianej w planie sprzedaży energii po cenach określonych w § ... Umowy, w okresie od dnia rozwiązania Umowy do upływu okresu obowiązywania cen, tj. do

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Prosimy o dopisanie do rozdz. V SIWZ oraz par. 9 projektu umowy, iż „rozpoczęcie świadczenia dostawy energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umów, na podstawie których dotychczas Zamawiający kupował energię elektryczną, po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, wejściu w życie umów o świadczenie usług dystrybucji energii oraz po skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD.”

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach z dnia 07.07.2016 2, odpowiedź na pytanie 5.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego